
SPRENDIMAS
DĖL MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS TVARKOS APRAŠO 

PAKEITIMO

20     m.                     d. Nr.
Biržai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 14 
punktu, 16 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsnio 4 
dalies 3 punktu, Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės  2006 m.  birželio  14  d.  nutarimu Nr.  583  „Dėl  Mokėjimo už  socialines  paslaugas 
tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 ir 4 punktais, Biržų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1.  Pakeisti  Mokėjimo  už  socialines  paslaugas  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Biržų  rajono 
savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T-130 „Dėl Mokėjimo už socialines 
paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais):

1.1. pakeisti 13 punkto 13.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„13.2.  socialinių  įgūdžių  ugdymas,  palaikymas ir  (ar)  atkūrimas šeimoms,  patiriančioms 

socialinę riziką,  socialinių įgūdžių ugdymas,  palaikymas ir  (ar)  atkūrimas (socialinės dirbtuvės) 
asmenims, turintiems intelekto ir (ar) psichikos negalią;“;

1.2. papildyti 13 punktą 13.5–13.6 papunkčiais ir juos išdėstyti taip:
„13.5. socialinė priežiūra šeimoms;
13.6. palydėjimo paslauga jaunuoliams.“;
1.3. pakeisti 36 punktą ir jį išdėstyti taip:
„36. Teikiant dienos socialinę globą asmenims su negalia ir senyvo amžiaus asmenims jų 

namuose,  atsižvelgiant  į  teikiamų  paslaugų  vidutinę  trukmę  valandomis  per  savaitę,  paslaugų 
gavėjai už vieną kalendorinį mėnesį moka:  
Paslaugų trukmė valandomis per savaitę Mokėjimo  dydis  (procentais  nuo  asmens 

pajamų)
10 10
20 15
25 20“

1.4. papildyti 36 punktą papunkčiais ir juos išdėstyti taip:
„36.1.  vienas  gyvenantis  asmuo su sunkia  negalia  už  dienos  socialinės  globos  namuose 

paslaugas, teikiamas 3 val. per dieną moka:
36.1.1. už 7 d. per savaitę – 20 proc. asmens pajamų;
36.1.2. už 5 d. per savaitę – 15 proc. asmens pajamų.“;
1.5. pripažinti negaliojančiu 37 punktą;
1.6. pakeisti 38 punktą ir jį išdėstyti taip:
„38. Teikiant dienos socialinę globą asmenims su negalia ir senyvo amžiaus asmenims jų 

namuose, gyvenantiems šeimoje, atsižvelgiant į teikiamų paslaugų trukmę valandomis per savaitę, 
paslaugų gavėjai už vieną kalendorinį mėnesį moka:
Paslaugų trukmė valandomis per savaitę Mokėjimo  dydis  (procentais  nuo  asmens 

pajamų)
10 10
20 20
25 25“

1.7. papildyti 38 punktą papunkčiais ir juos išdėstyti taip:

BIRŽŲ RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBA

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-29



„38.1. asmuo su sunkia negalia, gyvenantis šeimoje, už dienos socialinės globos namuose 
paslaugas, teikiamas 3 val. per dieną moka:

38.1.1. už 7 dienas per savaitę – 25 proc. asmens pajamų;
38.1.2. už 5 dienas per savaitę – 20 proc. asmens pajamų.“.
2. Nustatyti, kad šis sprendimas:
2.1. įsigalioja 2024 m. balandžio 1 d.
2.2. skelbiamas Teisės aktų registre ir Biržų rajono savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras                       Kęstutis Knizikevičius
                                

Parengė

Simona Gudienė
2024-03-15

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-29



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS TVARKOS
APRAŠO PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-29 Nr. T-72
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 10:04:42 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-29 10:04:56 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:54:47 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-29
11:34:10)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-29 11:34:11 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-03-29


